
 “Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena, EUR *  

1. Ekskursijas 

1.1. 

 

 

1.1.1. 

1.1.1.1. 

1.1.1.2. 

1.1.1.3. 

1.1.1.4. 

 

1.1.2. 

 

1.1.2.1. 

1.1.2.2. 

1.1.2.3. 

1.1.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 1.5 stunda (Daugavpils pilsētas 

vēsturiskā centra un Baznīcu kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

28.00 

40.00 

50.00 

60.00 

 

 

 

21.00 

30.00 

38.00 

45.00 

1.2. 

 

 

 

1.2.1. 

1.2.1.1. 

1.2.1.2. 

1.2.1.3. 

1.2.1.4. 

 

1.2.2. 

 

1.2.2.1. 

1.2.2.2. 

1.2.2.3. 

1.2.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 2.5 stundas 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra, Baznīcu kalna un 

Daugavpils cietokšņa apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

40.00 

50.00 

60.00 

76.00 

 

 

 

30.00 

38.00 

45.00 

57.00 

1.3. 

 

1.3.1. 

1.3.1.1. 

1.3.1.2. 

1.3.1.3. 

1.3.1.4. 

1.3.1.5. 

 

1.3.2. 

 

1.3.2.1. 

1.3.2.2. 

1.3.2.3. 

1.3.2.4. 

1.3.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

12.00 

17.00 

21.00 

27.00 

30.00 

 

 

 

  9.00 

13.00 

16.00 

20.00 

23.00 



1.4. 

 

 

1.4.1. 

1.4.1.1. 

1.4.1.2. 

1.4.1.3. 

1.4.1.4. 

1.4.1.5. 

 

1.4.2. 

 

1.4.2.1. 

1.4.2.2. 

1.4.2.3. 

1.4.2.4. 

1.4.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un tematiskās 

ekskursijas – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

15.00 

22.00 

32.00 

39.00   

49.00 

 

 

 

11.00 

17.00 

24.00 

29.00 

37.00 

1.5. 

 

 

1.5.1. 

1.5.1.1. 

1.5.1.2. 

1.5.1.3. 

1.5.1.4. 

1.5.1.5. 

 

1.5.2. 

 

1.5.2.1. 

1.5.2.2. 

1.5.2.3. 

1.5.2.4. 

1.5.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un ekspozīcijas 

“Atmiņu lāde” apmeklējums – 2 stundas 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

22.00 

32.00 

47.00 

59.00 

74.00 

 

 

 

16.00 

24.00 

34.00 

44.00 

57.00 

 

1.6. 

 

1.6.1. 

1.6.2. 

Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa tramvaja 

logiem” (līdz 1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodā 

Citās valodās 

 

 

1 ekskursija 

1 ekskursija 

 

 

100.00 

110.00 

1.7. 

 

 

1.7.1. 

1.7.1.1. 

 

1.7.1.2. 

 

1.7.2. 

1.7.2.1. 

 

1.7.2.2. 

Ekskursija “Pilsēta Daugavas krastā” pa Daugavu ar 

plostu (1 stunda) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

SKOLĒNI: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

 

 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

 

 

 

 

100.00 

 

113.00 

 

 

85.00 

 

98.00 

1.8. 

 

 

1.8.1. 

1.8.1.1. 

 

Ekskursija “Pilsēta Daugavas krastā” pa Daugavu ar 

liellaivu (1 stunda) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

 

 

 

 

1 ekskursija 

 

 

 

 

 

65.00 

 



1.8.1.2. 

 

1.8.2. 

1.8.2.1. 

 

1.8.2.2. 

Citās valodās 

 

SKOLĒNI: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

1 ekskursija 

 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

78.00 

 

 

55.00 

 

68.00 

2. Ekspozīcijas “Šmakovkas muzeja” apskate 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

2.1.3. 

 

2.1.3.1. 

 

 

2.1.3.2. 

 

2.1.4. 

 

 

2.1.5. 

 

2.1.6. 

 

2.1.7. 

 

 

2.1.8. 

 

Ieejas biļete 

 

Pieaugušie 

 

Skolēni, studenti, pensionāri, personas ar invaliditāti, 

ģimene (persona)** 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzejs” īpašā cena:  

 

Ekspozīcijas Dzimšanas dienā jūnija pirmajā sestdienā vai 

svētdienā 

 

Katra mēneša pirmajā svētdienā 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) biedriem (uzrādot 

biedra karti) 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību) 

 

Vienai personai, kas pavada personu ar I grupas invaliditāti 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās akcijas "Muzeju nakts" 

ietvaros 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības oficiālajām delegācijām un 

viesiem 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

3.50 

 

2.50 

 

 

 

 

1.75 

 

 

1.75 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

2.2. 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

Ieejas biļete no 9 līdz 40 personu grupām (gida pavadībā) 

Pieaugušie 

 

Skolēni, studenti, pensionāri, personas ar invaliditāti, ģimene 

(persona)** 

 

persona 

 

persona 

 

 

3.15 

 

2.25 

 

2.3. Ģimenes ieejas biļete (3 līdz 8 personām) persona 2.00 

2.4. 

 

2.4.1. 

 

2.4.1. 

Tematiskās ekskursijas no 9 līdz 40 personu grupām  

 

Pieaugušie 

 

Skolēni, studenti, pensionāri, personas ar invaliditāti, ģimene 

(persona)** 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

3.15 

 

2.25 

2.5. Audiogida izmantošana  persona Bezmaksas 

2.6. 

 

 

2.6.1. 

 

2.6.2. 

Individuālie gida pakalpojumi Šmakovkas ekspozīcijas 

apskatei (līdz 8 cilvēkiem) – 1 stunda: 

 

Latviešu un krievu valodā 

 

Angļu vai vācu valodā 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

6.00 

 

12.00 

Piezīme. * PVN likme tiek piemērotā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 



    ** Ģimene (persona) ar trūcīgas ģimenes (personas) statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene.” 

 
 

 


